

# **JEMO GROUP APS**

**CVR. NR. 34 60 77 53**

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1  
2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN  
1. JULI 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

**4. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 31 / 3 2017

Dirigenten:

  
\_\_\_\_\_  
Mogens Mandley Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Regnskabsprincipper	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jemo Group ApS Gladsaxe Møllevvej 21, 1 2860 Søborg
<b>CVR. NR.</b>	34 60 77 53
<b>Hjemsted</b>	Gladsaxe Kommune
<b>Direktion</b>	Mogens Mandley Jensen
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 80.000

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste formål har været at drive holdingselskab for rengørings- og edbvirksomheder.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 33.613, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 151.999.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke påbegyndt den påtænkte aktivitet pr. statusdag.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

<u>Note</u>		2014/15
Bruttoresultat	156.312	77.876
Administrationsomkostninger	<u>-112.469</u>	<u>-24.572</u>
Resultat før renter	43.843	53.304
Finansieringsudgifter	<u>-35</u>	<u>-132</u>
Resultat før skat	43.808	53.172
1 Skat af ordinært resultat	<u>-10.195</u>	<u>-11.186</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>33.613</u></b>	<b><u>41.986</u></b>
 <b>Som fordeles som følger:</b>		
Overført resultat	<u>33.613</u>	<u>41.986</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>33.613</u></b>	<b><u>41.986</u></b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016****Aktiver**Note

2014/15

**TILGODEHAVENDER**

Debitorer	34.951	32.701
Mellemregning tilknyttede selskaber	64.692	10.409
Andre tilgodehavender	148.219	103.285

<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>247.862</b>	<b>146.395</b>
------------------------------	----------------	----------------

Likvider	16.761	17.085
----------	--------	--------

<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>16.761</b>	<b>17.085</b>
-----------------------------------	---------------	---------------

<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>264.623</b>	<b>163.480</b>
--------------------------	----------------	----------------

<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>264.623</b>	<b>163.480</b>
----------------------	----------------	----------------

**Passiver**

2014/15

2 Indskudskapital	80.000	80.000
2 Overført til næste år	71.999	38.386

<b>EGENKAPITAL</b>	<b>151.999</b>	<b>118.386</b>
--------------------	----------------	----------------

Anden gæld	112.624	45.094
------------	---------	--------

<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>112.624</b>	<b>45.094</b>
---------------------------------------	----------------	---------------

<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>264.623</b>	<b>163.480</b>
-----------------------	----------------	----------------



## NOTER

### Note 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2014/15
Selskabsskat	10.195	11.186
Ændring i udskudt skat	-	-
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>10.195</b>	<b>11.186</b>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

### Note 2. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Udbytte	Ialt
Primo	80.000	38.386	-	118.386
Overført af årets resultat	-	33.613	-	33.613
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>71.999</b>	-	<b>151.999</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

## NOTER. HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKAB

### Note 3. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler		-
Andre tidsmæssige forskelle	-	-
	-	-
22% heraf, kr.0 hvis negativ	-	-
Udskudt skat primo	-	-
<b>Ændring i udskudt skat</b>	-	-